
(公社)佐賀県理学療法士会 会員様                    令和 2 年 10月 24 日 

 

 

 

会長 片渕 宏輔   

 

拝啓  

 平素より佐賀県理学療法士会の活動に際しご理解・ご協力いただきありがとうございます。 

本会では、現在、代議員制度の導入について検討しております。 

現在まで、各地区での説明会やパブリックコメントの実施、広報はがくれ等を通して会員へ

の説明を行ってまいりました。代議員制度については会員の理解が不可欠と考えております。

つきましては下記の内容にて説明会及び意見交換会を行いたいと思います。 

本会の更なる発展のため、是非多くの会員にご参加頂き、意見交換ができればと考えており

ますのでよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記  

  日 時 令和２年 11 月４日（水曜日） 19：30～（受付 19：00～） 

  内 容 オンライン（ZOOM 使用）による意見交換会 

      19：00～     受付 

      19：30～20：00 代議員制度についての説明 

                 会長 片渕 宏輔 

      20：00～20：30 意見交換会 

  対 象 （公社）佐賀県理学療法士会 会員 

  参加費 無料 

  申込方法 メールにて下記宛先まで申し込みください 

・件名：「意見交換会」 

・本文に、①会員番号、②所属、③氏名、④メールアドレス、⑤事前質問

（任意）を明記してください 

  締 切  令和 2 年 11 月 1 日（月） 

  備 考 ・参加申し込み後、3 日以内に ZOOM 参加に必要な URL を送ります。ま

た、携帯で参加される方は、事前に ZOOM のアプリのインストールをお

願いいたします 

      ・問い合わせについては下記までお願いいたします 

        以上 

 

問い合わせ先及び申込先 

                            佐賀県理学療法士会 事務局 峰松 一茂 宛 

     メール：minematu.k@sagapt.or.jo 

 

mailto:minematu.k@sagapt.or.jo

